АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <26. O f .  2 / 0 ' / 6  № £  0 0
город Тимашевск ^

О создании комиссии по уничтожению закрытых ключей электронной
цифровой подписи в администрации муниципального образования

Тимашевский район

С целью обеспечения контроля за целостностью передаваемых элек
тронных документов (информации) с применением электронно-цифровой под
писи, в соответствии с Федеральным законом от 6  апреля 2011 года № 63-ФЗ
«Об электронной подписи»:

1. Создать комиссию по уничтожению закрытых ключей электронной
цифровой подписи в администрации муниципального образования Тимашев
ский район и утвердить ее состав (прилагается).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования А.В.Мелихова.

3. Распоряжение вступает в сипу со дня его подписания.

Глава муниципального обига.чивания
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от гао?. гр/бк* soo- t?

СОСТАВ
комиссии по уничтожению закрытых ключей электронной цифровой подписи

в администрации муниципального образования Тимашевский район

Мелихов
Алексей Викторович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель комиссии.

Члены комиссии:

Никитина
Марина Анатольевна

Клименко
Игорь Игоревич

заместитель начальника отдела
информационных технологий
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

ведущий специалист МКУ «Центр
муниципальных закупок»;

Раздойма
Антон Николаевич

ведущии специалист отдела
информационных технологий
администрации муниципального
образования Тимашевский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Мелихов